
UCHWAŁA NR XLIV/502/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Ligota

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Ligota” w zakresie określonym 
w załączniku Nr 1 – stanowiącym „Program odnowy wsi Ligota na 2014 r”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: OHEZL-DWBWA-RFJZQ-ZWBNL-QZFCZ. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLIV/502/14
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 27 lutego 2014 roku

Program odnowy wsi  Ligota na  2014 rok

Kluczowy
problem

Odpowied ź Propozycja projektu
(nazwa)

Czy nas sta ć na
realizacj ę?

(tak/nie)
Punktacja Hierarchia

Organizacyjnie Finansowo

Co nas 
najbardziej 
zintegruje?

Wspólna 
działalność

1. Organizacja imprez: Dzień Kobiet, Festyn Rodzinny. 
Dzień Dziecka, Dożynki Parafialne, udział w gminnym 
konkursie na wieniec i kramik dożynkowy, Mikołajki. 

TAK TAK 14 IV

Na czym nam 
najbardziej 
zależy?

Podniesienie 
poziomu 
infrastruktury 
społecznej

Wybudowanie boiska sportowego NIE NIE 12 V

Co nam 
najbardziej 
przeszkadza?

Nieutwardzone 
drogi

Utwardzenie kolejnych dróg wiejskich TAK NIE 18 II

Co najbardziej 
zmieni nasze 
życie?

Wybudowanie 
świetlicy wiejskiej

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy świetlicy NIE NIE 20 I

Co nam 
przyjdzie 
najłatwiej?

Promocja wsi Cykliczna organizacja imprez nad stawami, m.in. zawody 
wędkarskie

TAK TAK 16 III

Id: OHEZL-DWBWA-RFJZQ-ZWBNL-QZFCZ. Uchwalony Strona 2




